
RESISTENCIA

C 250

LONG. EXT.
MARCO mm.

750 x 495

PASO LIBRE 
mm.

400

C 250 700 x 375 300

C 250 440 x 180 140

C 250 495 x 345 280

C 250 600 x 300 250

ALTURA
H mm.

70

55

30

40

35

+34 954 515 728

+34 678 285 565

marvizon@marvizon.com

Pol. Ind. El Pino, C/ Pino Calabrés, n. 18

canalizaciones cuadradillo
Rejillas para
Alcantarillado

Rejilla fabricada en fundición dúctil.

Superficie antideslizante y pintura negra antioxidante, rotura 25 Tm.

C250


